F－18 ）

関係業者各位

1 電子ホッチキス マックス EH-70FⅡ 1 台 浦崎中学校 19,400 ㈲シナガワ

2 ラミネーター アスカ  L409A3 1 台 御調中央小学校 12,400 ㈲シナガワ

3 ラベルライター
キングジム 「テプラ」
PRO  SR970

1 台 長江中学校 24,700 ㈲シナガワ

4 プリンター
キャノン　インクジェッ
ト複合機　G3360

1 台 浦崎公民館 29,700 イシネ事務機㈱

5 大判プリンター
エプソン　SC-T3150
スタンド付

1 台 美木中学校 135,000 ㈲シナガワ

6 プロジェクター
カシオ
XJ-F211WN-U

1 台 栗原小学校 115,000 ㈲シナガワ

7 マグネットスクリーン 内田洋行　SM-64K 1 台 栗原小学校 24,000 ㈲シナガワ

8 衝立 サンワ  906-491-3 1 台 栗原北小学校 40,000 ㈲シナガワ

（用度係 担当：藤原）

次のとおり決定しましたので通知します。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和3年10月27日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

9
セキュリティフロア
ケース

ナカバヤシ
AF-SH-12　シロ

1 台 久保小学校 13,400 ㈲シナガワ

10 ロッカー
TOYO V945-21H
シングルベース
（V945-B1）含む

1 台 高西中学校 48,800 ㈲シナガワ

11 収納ラック 大洋  NC　1890　WH 1 台 久保小学校 28,300 ㈲シナガワ

12 ローパーテイション スクラボ　722-893 1 台 吉和小学校 27,720 ㈱啓文社

13
パーティションホワイト
ボード

プラス　VSC-1215NK
グリーン

1 台 三幸小学校 35,500 ㈲シナガワ

14 テーブル① TOYO NTA-N1860 1 台 御調西小学校 23,900 ㈲シナガワ

15 テーブル② TOYO　JTG-1260DC 1 台 御調西小学校 35,000 ㈲シナガワ

16 椅子
TOYO
RA-1855(L)BK

1 脚 御調西小学校 ― 見積業者なし

落札業者品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額